МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2024  № 1895-пм

г. Магадан

Об определении статуса участка, расположенного на территории

городского кладбища 14 км Федеральной автодороги «Колыма» в городе

Магадане

В целях увековечения памяти участников специальной военной

операции, на основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет :

1. Участок, расположенный на территории городского кладбища 14 км

Федеральной автодороги «Колыма» в городе Магадане, определить как

мемориальную аллею погибших участников специальной военной операции.

2. Осуществлять на мемориальной аллее погибших участников

специальной военной операции погребение участников специальной военной

операции.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=E9A7D559711A7DDC98B7AB16AC7CD9C02C3050650F7A7A3EEDA06FFEECAC273320454C64174135D2DC28AC278DA6CF388D68CB2D4591D3qFj6E
consultantplus://offline/ref=E9A7D559711A7DDC98B7AB16AC7CD9C02C3050650F7A7A3EEDA06FFEECAC273320454C6417413DD2D779FC61D3FF9C79C665C1365991D9E9B8E4BCq9jFE